CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng        năm

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO

	Kính gửi:
	Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức lên giảng viên chính, giảng viên cao cấp năm 2025

Tên tôi là: ……………………………………………………………….……………………………………………. Sinh ngày: ……………………………………………………
Căn cước công dân số: ….…………………………………………….………………..…….. Nơi cấp::…………………………….………………………….……
……………………………………………………………………..………………………………………..….………………………..…………..… Số điện thoại:……………….………..…………………………..
Đơn vị đang công tác: ……………….…………………………………………….…………………………………………….…..……………………………………………………
Mã số hồ sơ xét thăng hạng: ….………………………….…………………………………………….………….………………………….……………………….………
[bookmark: _GoBack]Tôi có hồ sơ tham gia kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ ……………………………………………………………………………… lên ……………………………………………………….…… năm 2025 của Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) và được Hội đồng xét thông báo kết quả thẩm định hồ sơ của tôi như sau:……….…………………………………………….…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………….……………………………….……………………………….……………………………….……………………………….……………………………….……………………………….…………………….
Nay tôi làm đơn đề nghị phúc khảo kết quả thẩm định hồ sơ xét thăng hạng viên chức của tôi mà Hội đồng đã thông báo. Lý do: ……………………………….……………………………….……………………………
……………………………….……………………………….……………………………….……………………………….……………………………….……………………………….……………………………….……………………...
	Kính đề nghị Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2025 của ĐHQGHN xem xét, tổ chức phúc khảo theo đề nghị nêu trên của tôi.
Tôi xin trân trọng cảm ơn./.

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Khi nộp đơn phúc khảo, người làm đơn có trách nhiệm xuất trình căn cước công dân để kiểm tra, đối chiếu.